平成 27 年５月 27 日
各 位

会 社 名 エキサイト株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 今川 聖

（コード番号：3754 JASDAQ）

問い合わせ先 取締役 CFO 岩﨑 達士

（電話：03-6450-2729）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 27 日開催の取締役会において、平成 27 年 6 月 25 日開催予定の第 18 期

定時株主総会に付議する役員選任議案の候補者について決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせします。

記

１．役員人事

（１）新任監査役候補

新役職 氏名 現役職

監査役 小澤
お ざ わ

 好正
よしまさ

―

（注）小澤好正氏は、社外監査役としての候補者であります。

（２）補欠監査役候補

（新役職） 氏名 現役職

（監査役） 伊藤
い と う

 修
しゅう

平
へい

―

（注）伊藤修平氏は、補欠の社外監査役としての候補者であります。

（３）辞任予定監査役

― 氏名 現役職

― 小方
お が た

 哲夫
て つ お

監査役

（注）小方哲夫氏は、平成 27 年 6 月 25 日開催予定の定時株主総会の終結の時をもって辞任いたします。

上記（１）（２）につきましては、平成 27 年 6 月 25 日開催予定の定時株主総会による決議を

もって正式決定するものであります。

以上